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PCZ NZM/…./2015                                                                                  Kluczbork 27.10.2015r.



WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 16/15    Nazwa zadania:  Dostawa materiałów opatrunkowych   dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku..

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 1
Poz. nr 5- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów bawełnianych w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 2
Poz. nr 6- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów bawełnianych w rozmiarze 10 x 10  cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 3
Poz. nr 9- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ligniny będącej wyrobem medycznym?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Pytanie nr 4
Poz. nr 9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny w rozmiarze 40 x 60 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 5
Poz. nr 17-19- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, których gaza nośna jest obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym  i nawinięta na tekturowy rulonik ( ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie  i nakładanie opaski?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Pytanie nr 6
Poz. nr 17-19- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej pakowanej w opakowania a’ 2 szt., z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 7
Poz. nr 19- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski o długości 3m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 8
Poz. nr 20- prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opatrunku włókninowego w ilości 110 szt., czy 110 opakowań a’ 25 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego: 110 op.  a ´25szt.
Pytanie nr 9
Poz. nr 21- prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opatrunku włókninowego w ilości 55 szt., czy 55 opakowań a’ 50 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego: 55 op.   a ´50szt lub a´100 szt.
Pytanie nr 10
Poz. nr 31- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu higienicznego w rolce, 3- warstwowego, o szerokości 51 cm, długości 40 m z perforacją co 50 cm, wykonanego z 2 warstw bibuły o gramaturze ok 36 g/m2 oraz folii polietylenowej o grubości 22 mm i gramaturze ok 25 g/m2, złączonych ze sobą za pomocą zgrzewu zapewniającego stabilność mocowania i zapobiegającego rozwarstwieniu się produktu?   

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 11
Poz. nr 32- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety bawełnianej z elementem kontrastującym RTG i tasiemką, wykonanej z gazy 20 nitkowej? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 12
Poz. nr 36- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej wykonanej z  2-warstwowego laminatu ( włóknina- folia) w rozmiarze 50 x 50 cm?
Odpowiedź Zamawiającego : tak
W przypadku negatywnej odpowiedzi, zwracamy się z prośbą o wyłączenie w/w pozycji z Zadania nr 1 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych

ZADANIE NR 2

Pytanie nr 13
Poz. 1-2- zwracamy się z prośbą o wyłączenie w/w pozycji z Zadania nr 2 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw obłożeń operacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego: nie 
Pytanie nr 14
Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych o następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 15

Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych wykonanych z laminatu 2- warstwowego z dodatkowymi padami chłonnymi o następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 175 cm 
2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm 
1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
Odpowiedź Zamawiającego: tak
ZAPISY SIWZ

Pytanie nr 16
PROJEKT UMOWY

§ 6, ust. 1, pkt. 2- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenia ich do wysokości 0,5% wartości danego zamówienia w przypadku nienależytego wykonania umowy
§ 6, ust. 1, pkt. 3- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i naliczania ich od wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 17
Zad 1, poz. 1: czy Zamawiający dopuści gazę 200m z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr18
Zad 1, poz. 9: czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach 40x60 cm?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 19
Zad. 1, poz. 17-19: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku.
Odpowiedź Zamawiającego: nie
Pytanie nr 20 
Zad. 1, poz. 20,21: Zamawiający określił liczbę opakowań, ale nie określił wielkości opakowania? Czy należy zaoferować w pozycji 20. opakowanie a’25 sztuk, a w pozycji 21. opakowanie a’100 sztuk?
Odpowiedź Zamawiającego: poz. 20 a 25 poz. 21 a 50 szt. lub a 100szt.
Pytanie nr 21 
Zad. 1, poz. 24,25: czy Zamawiający dopuści przylepce z tkaniny bawełnianej?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 22 
Zad 1, poz. 26: czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 5x7,2cm?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 23 
Zad 1, poz. 31: czy Zamawiający dopuści podkład, w którym folia polietylenowa ma grubość 16 µm?
Odpowiedź Zamawiającego:  tak
Pytanie nr 24
Zad 1, poz. 35: czy Zamawiający dopuści serwety 45x75 cm o gramaturze 56 g/m2?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 25
Zad 1, poz. 36: czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x40cm lub 80x45cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszcza 45x 40cm.
Dotyczy zapisów umowy:
Pytanie nr 26
Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 27
Dot. §2 ust. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „co najmniej 14 dni”?
Dot. § 6: czy Zamawiający zgodzi się zastąpi słowo „opóźnienia” słowem „zwłoka”?

Dot. § 6 ust.1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość nie dostarczonej partii zamówienia?

Dot. § 6 ust.1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 28    Pakiet nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr  29  Pakiet nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr  30   Pakiet nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści ligninę bieloną arkusz 60x40cm?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr  31  Pakiet nr 1, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w rozmiarze 15cm x 3m, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 32    Pakiet nr 1, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w rozmiarze 20cm x 3m, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr  33    Pakiet nr 1, poz. 20, 21

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ile sztuk powinno znajdować się w opakowaniu?
Odpowiedź Zamawiającego: : poz. 20 a 25 poz. 21 a 50 szt. lub a 100szt.
Pytanie nr  34    Pakiet nr 1, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego: : tak.

Pytanie nr    35 Pakiet nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr  36   Pakiet nr 1, poz. 24, 25

Czy Zamawiający dopuści przylepce wykonane ze 100% tkaniny bawełnianej, pokryte klejem akrylowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr   37  Pakiet nr 1, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści plastry w opakowaniach a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 38    Pakiet nr 1, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści podkłady dwuwarstwowe laminowane termicznie o  gramaturze bibuły   23g/m2, folii PE 13g/m2 o szerokości 48 cm długości rolki 50m, perforacji co 38 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego:  dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr  39   Pakiet nr 1, poz. 32

Czy Zamawiający dopuści podkłady dwuwarstwowe laminowane o  gramaturze bibuły   23g/m2, folii PE 5g/m2 o szerokości 50 cm długości rolki 50m, perforacji co 38 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr  40  Pakiet nr 1, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści serwety bez regulacji otworu z otworem 6 x 8 cm lub otworem o średnicy 7 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy

Pytanie nr    41    Pakiet nr 1, poz. 35

Czy Zamawiający dopuści serwety  z laminatu dwuwarstwowego  z włókniny absorbującej i folii na stronie tylnej o gramaturze 56 g /m2,spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego:  tak
Pytanie nr 42 zad. 1
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 1,2,3?

Odpowiedź Zamawiającego:  nie

Pytanie nr 43 zad. 1
                Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 gazę  w roli 90cm, 100mb, 17 nitkowa?
Odpowiedź Zamawiającego:  nie 

    Zamawiający informuje również, że prawidłowy znak sprawy  to: ZP 16/15 Dostawa materiałów opatrunkowych   dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku..

Pozostałe warunki i  zapisy SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego    
                                                                                                                                                 Sporz.. J. Krupa 











